制人王璐控制，深圳市泓锋实业发展有限公司、东莞市泓众投资有限公司由中富

电路实际控制人王先锋控制，其中，东莞市泓众投资有限公司由泓锋实业发展有

限公司分立新设，详见公司2025年11月20日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的《关于控股股东存续分立的进展公告》。

2019年8月30日，上述三位实际控制人共同签署了《一致行动协议》，约定自

协议签署之日起，至公司上市后满100个月止，各方保持一致行动。在此期间，中

富电子有限公司、香港慧金投资有限公司、深圳市中富兴业电子有限公司、深圳

市睿山科技有限公司、深圳市泓锋实业发展有限公司及东莞市泓众投资有限公司

的相关权益变动将合并计算。

五、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在在境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

10

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的原因及目的系信息披露义务人因自身资金需求而减持上市公司

的股份。

二、信息披露义务人未来12个月的持股计划

深圳中富电路股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12月8日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司控股股东、实际控制人之一致行动人股

份减持计划的预披露公告》（公告编号：2025-110），中富电子、睿山科技、泓锋

实业计划在减持计划公告起15个交易日后的3个月内，拟通过集中竞价交易方式减持

公司股份不超过1,914,300股（不超过公司目前总股本比例1%），通过大宗交易方式

减持公司股份不超过3,828,602股（不超过公司目前总股本比例2%），合计减持公司

股份不超过5,742,902股，即不超过公司总股份的3%。截至本报告书签署日，本次股

份减持计划尚未全部实施完毕。

除上述已披露的正在履行的减持计划外，信息披露义务人不排除在未来12个月

内按照相关法律法规、监管规定，视市场情况并结合自身需求等因素增持或减持公

司股份。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规

定及时履行信息披露义务。

11

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

2026年1月5日至2026年1月13日，中富电子及其一致行动人通过集中竞价交易

方式合计减持公司股份589,904股，减持均价为80.90元/股，占公司总股本比例为

0.31%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

中富

电子

合计持有股份 54,500,000 28.47% 53,905,996 28.16%

-无限售条件股份 54,500,000 28.47% 53,905,996 28.16%

-有限售条件股份 0 0 0 0

睿山

科技

合计持有股份 29,539,200 15.43% 29,539,200 15.43%

-无限售条件股份 29,539,200 15.43% 29,539,200 15.43%

-有限售条件股份 0 0 0 0

泓锋

实业

合计持有股份 18,493,800 9.66% 18,493,800 9.66%

-无限售条件股份 18,493,800 9.66% 18,493,800 9.66%

-有限售条件股份 0 0 0 0

香港

慧金

合计持有股份 21,967,000 11.48% 21,967,000 11.48%

-无限售条件股份 21,967,000 11.48% 21,967,000 11.48%

-有限售条件股份 0 0 0 0

中富

兴业

合计持有股份 500,000 0.26% 504,100 0.26%

-无限售条件股份 500,000 0.26% 504,100 0.26%

-有限售条件股份 0 0 0 0

泓众

投资

合计持有股份 0 0 0 0

-无限售条件股份 0 0 0 0

-有限售条件股份 0 0 0 0

合计持有股份 125,000,000 65.30% 124,410,096 64.99%

12

其中：无限售条件股份 125,000,000 65.30% 124,410,096 64.99%

有限售条件股份 0 0 0 0

注：1、上表中，“占总股本比例”按照公司的总股本191,430,132股计算。

三、信息披露义务人拥有权益的股份是否存在任何权利限制的说明

信息披露义务人本次权益变动的中富电路股份不存在任何权利限制，包括但不

限于股份被质押、冻结等。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续

经营产生影响，不存在损害上市公司利益的情形。

13

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告所披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署之日前六个月内没

有其他买卖上市公司股份的情况。

14

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未

披露的其他重大信息。

15

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺：本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（一）：中富电子有限公司

法定代表人（或授权人）：王昌民

信息披露义务人（二）：深圳市睿山科技有限公司

法定代表人（或授权人）：王璐

信息披露义务人（三）：深圳市泓锋实业发展有限公司

法定代表人（或授权人）：王先锋

信息披露义务人（四）：香港慧金投资有限公司